Проект

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРЧАТОВА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_________________ №_______

О выявлении правообладателей ранее
учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Курчатова, администрация города Курчатова ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении жилого помещения с кадастровым номером 46:31:010603:928, площадью 43,7 кв.м, расположенного по адресу: Курская область, г. Курчатов, ул. Пионерская, д. 4, кв. 111 в качестве его правообладателей, владеющих данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлены:
Ларионова Ниннель Васильевна _________ года рождения, место рождения______________, паспорт гражданина Российской Федерации серия ________ № ________, выдан __________, дата выдачи __________, код подразделения _______________, СНИЛС _____________________, зарегистрирована  по адресу: ______________________;
Ларионов Павел Андреевич __________ года рождения, место рождения______________, паспорт гражданина Российской Федерации серия ________ № ________, выдан __________, дата выдачи __________, код подразделения _______________, СНИЛС _____________________, зарегистрирован  по адресу: ______________________.
2. Право собственности Ларионовой Ниннель Васильевны, Ларионова Павла Андреевича на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается договором на передачу квартир в собственность граждан от __________ за № ___________, зарегистрированным в Курчатовском БТИ ________ года (копия прилагается).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                                                                                     И.В. Корпунков